
 
 

UCHWAŁA NR XLI/314/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Sieniawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w kwocie 68 406,81 zł, w szczegółowości jak w tabeli      
Nr 1 Załącznika do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 68 406,81 zł, w szczegółowości jak w tabeli      
Nr 2 Załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Danuta Król 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 9 stycznia 2023 r.

Poz. 157



Załącznik do uchwały Nr XLI/314/2022 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Tabela Nr 1 – zmiany planu dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 196,38 

 01095  Pozostała działalność 2 196,38 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

2 195,75  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,63 

600   Transport i łączność 750,00 
 60095  Pozostała działalność 750,00 

 0830 Wpływy z usług 750,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 60 430,07 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 430,07 
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 60 310,00  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120,07 

710   Działalność usługowa 2 600,39 
 71095  Pozostała działalność 2 600,39 

0830 Wpływy z usług 2 595,70  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4,69 
750   Administracja publiczna -92 228,70 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 288,00 
 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 288,00 

 75095  Pozostała działalność -92 516,70 
0830 Wpływy z usług 25,33 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 39,65 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 91 492,61 
0970 Wpływy z różnych dochodów 21 100,00 

2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

-206 970,00  

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

1 795,71 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 6 254,27 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 372,00 
 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 2 372,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 335,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 335,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 201,77 
0330 Wpływy z podatku leśnego 658,00 
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 12,83 
0430 Wpływy z opłaty targowej 925,00  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 605,94 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 1 345,50 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 345,50 
758   Różne rozliczenia 27 355,58 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 26 750,00 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 750,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 605,58 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 605,58 

801   Oświata i wychowanie 27 136,48 
 80101  Szkoły podstawowe -768,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 157



 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

-768,00 

 80104  Przedszkola 27 904,48 
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 768,00 

 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 27 136,48 

852   Pomoc społeczna 13 529,24 
 85202  Domy pomocy społecznej 959,54 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 959,54 
 85203  Ośrodki wsparcia 6 785,50 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 6 785,50 
 85216  Zasiłki stałe 3 453,20 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 453,20 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 16,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 16,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 315,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 315,00 
855   Rodzina 1,65 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1,65 
 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 1,65 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 280,42 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 34,18 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 34,18 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 543,14 
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 12,80 
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 969,49 
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 73,77  
0970 Wpływy z różnych dochodów 487,08 

 90095  Pozostała działalność 8 703,10 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

6 316,64  
0830 Wpływy z usług 2 386,46 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 739,91 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 739,91 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

3 572,03  
0830 Wpływy z usług 167,88 

926   Kultura fizyczna 6 361,12 
 92601  Obiekty sportowe 6 361,12 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

6 361,12 

Razem: 68 406,81 

Tabela Nr 2 – zmiany planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 80 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 80 000,00 
4260 Zakup energii 40 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 
 4260 Zakup energii 15 000,00 

710   Działalność usługowa 2 952,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 2 952,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 952,00 
750   Administracja publiczna -206 295,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 157



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 424,81 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 530,00 
4300 Zakup usług pozostałych 13 454,68  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 440,13 

 75095  Pozostała działalność -237 720,00 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia -206 970,00 

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia -30 750,00 
801   Oświata i wychowanie 26 750,00 

 80101  Szkoły podstawowe 26 750,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 750,00 

852   Pomoc społeczna -20 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia -20 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                           

„Monitoring w budynku CKSIR w Sieniawie” 20 000,00 
926   Kultura fizyczna 150 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 150 000,00 
 4260 Zakup energii 150 000,00 

Razem: 68 406,81 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 157


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-01-09T13:15:45+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




